

5	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга и продаж																						
7	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Менеджер по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Испытательная лаборатория																						
16	Инженер-испытатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Метрологический отдел																						
32	Метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Катухин Л.Ф.

(Ф.И.О.)

02.11.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

Белан А.В.

(Ф.И.О.)

02.11.2023

(дата)

Помощник ген.директора по юр.вопросам и управлению персоналом

(должность)

Гайфутдинова Э.И.

(Ф.И.О.)

02.11.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4078

(№ в реестре экспертов)

Давидович Т. Ю.

(Ф.И.О.)

18.10.2023

(дата)